
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

10.04.2019 № 44

Про створення комісії з розгляду проектів тарифів на комунальні послуги на 
території об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської ради

Керуючись п.20 ч.З ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», з метою 
розгляду проектів тарифів на комунальні послуги

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Створити комісію з розгляду проектів тарифів на комунальні послуги на 
території об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської ради у складі, 
що додається.
2. Комісії у своїй роботі керуватися чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Вініченка М.Д.

Пакета 44747 
11,10.04.2019
Направлено: Вініченко -  1, Трифанова -  1, відділ бюджетних відносин -  1, відділ ЖКГ -  1, 
юридичний відділ - 1 ,  інспектор праці - 1 ,  депутати -  2, члени комісії - 2, до справи -1.



Додаток
до розпорядження 
міського голови 
від 10.04.2019 №44

Склад комісії
з розгляду проектів тарифів на комунальні послуги на території об єднаної 

територіальної громади Оріхівської міської ради

ВІШЧЕНКО заступник міського голови з питань
Микола Дмитрович діяльності виконавчих органів, голова

комісії

ТРИФАНОВА заступник міського голови з питань
Олена Миколаївна діяльності виконавчих органів,

заступник голови комісії

ГОРДИК
Лариса Григорівна

ПАКЕТА
Станіслав Іванович

ЄМЕЛ'ЯНЕНКО 
Вадим Анатолійович

хохлов
Віктор Анатолійович

головний спеціаліст відділу 
бюджетних відносин виконавчого 
комітету міської ради , секретар 
комісії

Члени комісії:

начальник відділу житлово - 
комунального господарства та 
благоустрою виконавчого комітету 
міської ради

провідний спеціаліст -  інспектор праці 
виконавчого комітету міської ради

начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради

ПРШЦЕНКО 
Костянтин Васильович

ГРИВНЯХ 
Антон Геннадійович

депутат Оріхівської міської ради, 
голова комісії з питань комунальної 
власності, інфраструктури, 
транспорту,
житлово-комунального господарства 
та благоустрою

депутат Оріхівської міської ради, член 
комісії з питань соціально- 
економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва та 
регуляторної політики



МИРОШШЧЕНКО 
Олена Олександрівна

2
член виконавчого комітету Оріхівської 
міської ради

НАЗАРЕНКО 
Олена Олександрівна представник громадськості

Керуючий справами О- ППДАНСЬКА


